Муниципальноебюджетноедошкольное образовательноеучреждениедетскийсад N2116
Г.Тверь, 1 70028, ул. Орджоникидзе,д. 45-а, т.58-7З-21

ПРИКАЗ

М 43от з1.05.2024 г.

Об утвержденииплана подготовки
ДОУк летнемупериоду.

В целях сохраненияи укрепленияфизическогои психического здоровьядетейс
учетомих индивидуальныхособенностей, обеспеченияохраныжизни и здоровья
воспитанников,организации здоровьесберегающегорежима,предупреждения
заболеваемостии травматизма.

ПРИКАЗ Ы В А Ю:

1. Утвердитьплан подготовки ДОУ к летнейоздоровительнойработена 2024год.
2. Работупедагогов и персоналаорганизоватьв соответствии с планом.

Контрольза выполнением дайћЪ+б7Й)рждза оставляю за собой.

ЗаведующийМБДОУ
С приказомознакомл
М.Г. Хилкова
Н.К. Рябова
А.А. Тильгина
Е.А. Воробей
А.С. Зайцева
Т.В. Воронцова
Г.Н. Сайкина
А.С. Алыева
А.Д.Коробка
Н.И. Городецкая
О.М.Гусева
А.А. Увикова

С.А. Данилова